
UCHWAŁA NR XXXV/500/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1381 z późn. zm.2))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 
podatkowy ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 roku 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2015 (M.P. z 2014, poz. 935), stanowiącą podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Żnin, z kwoty 61,37 zł za 1 dt do kwoty 53,50 zł za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 40.

Id: 86A5EE99-F29F-49E0-AFD8-7748A43D59A8. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz.1381 z

późn. zm.), rada gminy może podjąć uchwałę o obniżeniu ceny skupu żyta ogłoszonej przez Prezesa

Głównego Urzędu Statystycznego, przyjmowanej do obliczania podatku rolnego na następny rok

podatkowy. Zgodnie z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października

2014 r. (M.P. z 2014, poz. 935) w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających

kwartał poprzedzający rok podatkowy, średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów będąca podstawą do

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 wynosi 61,37 zł za 1 dt. Obniżenie średniej ceny skupu

żyta za okres 11 kwartałów będacej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 z kwoty

61,37 zł za 1 dt do kwoty 53,50 zł za 1 dt uznaje się za celowe i gospodarczo uzasadnione.

Id: 86A5EE99-F29F-49E0-AFD8-7748A43D59A8. Podpisany Strona 1




